
 

 

        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  

            ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ   

               ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΛΙΟΥ                                                         
  Γραφείο Προμηθειών 

 Ταχ. Δ/νση: Κ.Καραμανλή 

 Τηλέφωνο: 26663-60132 

 Πληρ.: Μαραζόπουλος Αθ. 

                 http:www.dimossouliou.gov.gr 

                    Email: info@paramythia.gr 
 

 

 

 

Παραμυθιά, 16 Δεκεμβρίου 2013 

 

Αρ. πρ..: 20334         
 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια υγρών καυσίμων». 

Σας ανακοινώνουμε ότι ο Δήμος Σουλίου θα διενεργήσει με τη διαδικασία της 

διαπραγμάτευσης, λόγω ματαίωσης του διαγωνισμού για την Προμήθεια υγρών καυσίμων 

(άγονη δημοπρασία), την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια υγρών καυσίμων» και όπως 

περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα, σύμφωνα με την υπ’ αριθμό 261/2013 απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής. 

Α. Η προμήθεια των οχημάτων που εξυπηρετούν τις ανάγκες της Κοινωφελούς 

Επιχείρησης του Δήμου θα γίνεται εντός των ορίων της Δημοτικής Ενότητας 

Παραμυθιάς. 

 

Α. 

Η παράδοση των καυσίμων θα γίνεται εντός των γεωγραφικών ορίων της δημοτικής 

ενότητας ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ για τις κάτωθι ποσότητες σύμφωνα με την αριθμ. 19/2013 

απόφαση της Κοινωφελούς επιχείρησης του Δήμου: 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΛΙΤΡΑ  
ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΜΕ 

ΦΠΑ 23% 
ΣΥΝΟΛΟ  

1 Πετρέλαιο θέρμανσης 1.700,00 1,27 2.159,00€ 

3 Βενζίνη αμόλυβδη 2.500,00 1,66 4.150,00 € 

          

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 

ΦΠΑ 23% 
6.309,00 € 

 

Β. Ν.Π.Δ.Δ. «ΑΡΩΓΗ» 

 

Β. 

Η παράδοση των καυσίμων θα γίνεται στις εγκαταστάσεις του Ν.Π.Δ.Δ. «ΑΡΩΓΗ» 

του Δήμου, για τις κάτωθι ποσότητες: 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΛΙΤΡΑ  
ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΜΕ 

ΦΠΑ 23% 
ΣΥΝΟΛΟ  

1 Πετρέλαιο θέρμανσης 10.500,00 1,27 13.335,00 € 

          

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 

ΦΠΑ 23% 
13.335,00 € 

 

 

 



 

 

Γ. Πρωτοβάθμια εκπαίδευση 

 

Γ. 

Η παράδοση των καυσίμων θα γίνεται στις εγκαταστάσεις των σχολικών μονάδων 

της Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης του Δήμου (σύμφωνα με την αριθμ. 21/2013 

απόφαση της Σ.Ε.), για τις κάτωθι ποσότητες: 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΛΙΤΡΑ  
ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΜΕ 

ΦΠΑ 23% 
ΣΥΝΟΛΟ  

1 Πετρέλαιο θέρμανσης 25.004,724 1,27 31.756,00€ 

          

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 

ΦΠΑ 23% 
31.756,00 € 

 

Δ. Δευτεροβάθμια εκπαίδευση 

 

Δ. 

Η παράδοση των καυσίμων θα γίνεται στις εγκαταστάσεις των σχολικών μονάδων 

της Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης του Δήμου (σύμφωνα με την αριθμ. 24/2013 

απόφαση της Σ.Ε.), για τις κάτωθι ποσότητες: 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΛΙΤΡΑ  
ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΜΕ 

ΦΠΑ 23% 
ΣΥΝΟΛΟ  

1 Πετρέλαιο θέρμανσης 30000 1,27 38.100,00 € 

          

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 

ΦΠΑ 23% 
38.100,00 € 

 

Οι προσφορές πρέπει να υποβληθούν μέχρι την Πέμπτη 19 Δεκεμβρίου 2013 και ώρα 13:00 

μ.μ. στο Δημοτικό Κατάστημα Παραμυθιάς και συγκεκριμένα στο Γραφείο Πρωτοκόλλου του 

Δήμου, υπ΄όψιν της αρμόδιας επιτροπής Αξιολόγησης του άρθρου 46 του ΕΚΠΟΤΑ, η οποία 

θα αποφανθεί στο Δημοτικό Συμβούλιο για τη λήψη της σχετικής απόφασης ανάθεσης. 

Ημερομηνία και ώρα ανοίγματος των προσφορών: 19 Δεκεμβρίου 2013 και ώρα 13:30. 

Πληροφορίες σχετικά με την υποβολή της προσφοράς από τους ενδιαφερόμενους στον 

αρμόδιο υπάλληλο της Τεχνικής υπηρεσίας κ. Μαραζόπουλο Αθανάσιο. 

 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

          Μπραΐμη - Μπότση Σταυρούλα 

 


